dant in illis q ex eis sunt mēlcolicã cu inciditur et phibentur egritudines mēlcolice ex mēlcolia. cã aut est san. mundus r cradicant aut mēlcolia mē h timatur qd accidat mēlcolia. Et multoties qdam putrefit illud quod est in varicibus r perducit ad vlcra. Capi. xvi. de clephania. Et additio i pedib: fm modu qui accidit in e uenis varici: qz ingrosat pedē eaz r qlitate sua. Et quadoqz sũt pp hūoz mēlcolia r illud qd e plim. Et quadoqz sũt ppter humore pphaticu grol sũ. r quadoqz accidit ex cas ex qb: accidit varices. Et ex san. bono cu plurimu dectidit: aut nutrit eo pes nutritio aliquoz: aut e in pnis rubens: deinde nã ger. r cã ei e vchemētia r eponis r etiaz debilitas mēbz ppter multitudinē calidaz r vchemētia as tractiois ei pp vchemētia calidaz istam mē ex mo tu r adiuuãt ad illud dispōes adiuuantes ad varicē.

Capitulum. xvij. de signis. Icternũ vnaqz ex suo sũt p colorē r regimē d antecedes. Et melica est gnis tendens ad calid itate. r illa q est rubra e magis icolumis qz nigra. Et phlyca e ad tenuitate dñius. Et qñqz sũt nat melica ad scilicet r vlcratione. Et sãgu. nota est. Cap. xvij. de cura varici r clephãtie. Lepthãtia qd e maligna est q pax sanat. Et opz vt dicitur cu diphõe sua si non addit. Et si pũctat ad vlcratione r timet cõrosio nã est aliquid nisi ut icidat radicatus. Cu ergo succurrit tur ei in pncipio sũt possibile e ut phbeal cu euac uatioib: r ppe cu vomitu laborioso r eaz eo qd ex trahit phla r mēla: r phlonia si indiget eaz: deinde ad mltitaz sũptica sup pedē. Cu aut sũptat pparat qz phbeal. Et si sũptat scias q sũma curatiois sũtrate hui: egrandis e assiduatio i curatioe r admistratio resolutiu forã. r d f q alkaran cõfert ei iustitaz r lenãti. Regimē dõ varicum e quonia oz ut euacuet coz: ex uenis manus: r euent melia r pou mores grossi r rectificet reg. mē: r deuitet qz ingros fatiã r deuitet mox laboriosos r stanone longaz deinde pueni ad istas uenas: qre phlonia eas r ex trabe totu qd in eis e de san. melico r fac phlonia in sine sãphene: deide assidue fac in oi panco mūdificatõz cozis cu eis q sũt sic biera pira cu aliqñm lo lapis lazuli: r assidue sup ei qñi pole e. Et assi duet potu epubim i aq cala r dimitat motu oino r uent ligamra sup pedes cu istis ab inferiora pte ad supioz. i. calcaneoz r ad genu. r cu hoc admistra epubimata sũptica r ppe p mūdificatõz cã p phlonia ex manib: r pedib: r uenis ipsis r cinere coul aut olei de olitis puluerizata desup tamarico r lu pinos decoctos epubimado r decoctio cu agge r sim: capraz r saria senu greci r e. raphani r se. ra te sũt h: generis etiã. q si sũvalz aliqd nisi icidit seide carne r fac apparē vitē r seide eas i dogrudie sua r cane ne scindas eas latitudinalit aut ex transuerso qre fugit r nocent. Cũqz secetis illud extrahet to tu qd in eis est ex san. r opoz vt facias curru ex eis illa qd pole e curru. Deinde mūdifices illa seide i

lo gaudine. Et quicq extrahatur ca' acm et incidatur peninis...

Tractatus scdus de dolorib' h'oz m'brozum.

Ca. i. de dolore d'oz.

Dolor d'ozis fit in lacertis et cordis in file cis et extrinsecal clausis...

Ca. ij. de signis

Ulux quidem qui est ex frigore et qui est ex crudo humore deambulatio et exercitatio...

Ca. iij. de cura doloris d'ozis.

D'ozis ut redcas in ea ad curaciones do-

lorum iuncturarum quas dicimus et curaciones gibbositatis et vetustatis faciens gibbositate...

Ca. iij. de dolore illi.

Et primus huic ca. et plim eius est v'oz' p'phancus...

Ca. v. de doloribus iuncturarum

Aula patiens in his egritudinib' e mem b'um suscipiens...

Med'z itaq' suscipiens e ca' vt emeniat iste egritudies...

ppones calidas. Et plim qd' out caro ca' ma' e' san guinea...

propter in medio. Et iste gale egritudines sunt ex eis...

Quid quod oportet te cognoscere de causis...

plexionis reliquias corporis. Et materia quae sanguinis...

hicipiat et reolatur quod in multo est ut patet: et redi...

feri. et est medicata cum diureticis sanant. Et de cogit...

Et si gazdii: r ois caro paucorum supfluitans. Et si euenit dolor in dorso in pnis r pmutet ad manum: phlogia ex manu ut egrediat san. r humor ex parte sue declinatōis.

Capitulum. viij. de solutione eorum.

Doct ut in eis nō educat solutiōe ppha solū: imo cū cholera. nā cū i eis solū ppha solūone educat iuuant statū r redit cholera r facit currere ad mēbz ppha vice alia. Et non o3 ut sit eoz cathartici vepemētis caliditatis foras valde qre liqñant hñ o3es r redeat ad mēbz quāru est illud qd acceptū ē r multiplicet. Et in hermōda culis qdē credunt ee plim iuamētū ppi qz ipsi solūunt statū hñ o3ē frigidū. r in ipsis ē res alia: qm̄ fa ciūt succedere solutiōi supfluitatē r pforat qre nō ē possibile cū eis ut redeat supfluitates liqñate p me dicinā qbus nō accidit ut euacuantur r pphibēt ut nī illud qd subtiliatū ē p virtutē medicinē solutiōe currere in meatū. r hoc ex opatiōe bñ mododactiloā dū est reliqz solutiōis r euacuatōis calidis. r plura eoz sūt ā dilatat meaz r dūmūt eos dilatas. Herū hermōdactili sūt nocini stomacho: qre o3 ut mīscant cū eis q sūt sic pip r. 33. r cymīnū. r qñqz admīscant ei ea q sūt sic aloes r scamonea ut pforat eoz solutiō. Et dixerūt qdā qz pedi comūno mēst opatiō hermōdactilo3 r nō est r nocē stomacho. Et lapis armen cōfert dolo3ū iūcurarū. r de co gnitū sūt pillule iuamētū r pillule fetide. r bicra ruf si ē magni iuamētū ad podagrā r sciaticā. r grana ni iuamētū sūt sterū r grana regū r buzeidē r alme zabaragi r traba calbamen r ccaurea r collognti da r aloes r scamonea r vitis alba r albarmet: pō nant cū eis amoniaci r sarcocolla r bdellium r tur bit r pīrari. Descriptio solutiōis cū facilitate. 33. 3. i. pipis agarici ambo3 an. 3. 5. medulle cartamū pō dus. 3. ij. radice pedis comūni. 3. iij. cur dōsis sit r. r. viij. siliq facies alcellare lepries aut octies. r ite rū cymīni carmenī. 33. hermōdactilo3 oīuz an. 3. i. aloes pōdus. 3. ij. Sumātur de puluere. 3. ij. cū de coctiōe aneti: est enī iuauitua in hōia. r iterū sumat olei de nuob r ole3 de alkeru a r sarcocolla vna die cū hierapicra r vna die sola. viij. diebus r nō sū manī nūcū alcellazabaragi r aneto decoctis. r itez sumant hermōdactili r buzeiden r mezabaragi et pip r. 33. r anitū r dāucū: pñciant cūz melle r bibat ex eis oī die. 3. iterū sumant ex hermōdactil pōd 3. xxx. r pulpe collogntide pōdus. 3. x. decoquant cū. xv. lb. aq donec remaneat. iij. lb. aq: r sit dōsis eius oī die. 3. i. cū trāb. 3. succari. est enī mirabile valde. Solutiō lene iuauitū sarcocolle rubet. 3. iij. succari rubet. 3. iij. terant r mīscant cū oleo cē tum nūcū r pñciant sup ea aq aneti. est enī mirabi le solūe absqz labore r alienat. Homīnūz valde pferēs hñ o3 pñditatē r melcolūā r hñ o3 dolo res iūcurarū r sciaticā. R. aloes r se. helleborū ni gri r scamonee oīuz an. 3. i. casio3ij r nūri ambo3 an. 3. 5. pñciantur cū succo caulis r qñ sit vomitū cū r o radical radiz egritudinis.